
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2601987

Prodej samostatného RD, 200 m2, Orlová, Lutyně (okres Karviná)

Prodej rodinného domu, 7+2, Orlová, ul. Na
Stuchlíkovci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 838865 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Orlová, Lutyně (okres Karviná), Na Stuchlíkovci

Prodej rodinného domu, 7+2, Orlová, ul. Na Stuchlíkovci

Vítejte v rodinném domě, který se nachází v klidné lokalitě slepé
ulice u lesa. Tento prostorný dům se zahradou je skvělou volbou pro
velkou rodinu nebo jako sídlo pro vaši prosperující firmu. Nabízí dvě
nadzemní podlaží a sklep, který poskytuje dostatek prostoru pro
vaše potřeby. Svůj vůz budete moci pohodlně zaparkovat v garáži
pro dva vozy, a pokud byste měli další vozidla, můžete si vybudovat
další parkovací místa přímo na pozemku. Zde si užijete maximální
soukromí, protože dům je situován ve slepé ulici. Druhé nadzemní
podlaží vás přivítá s rozlehlým 5+1 dispozičním řešením a balkónem,
odkud si můžete vychutnávat krásný výhled na okolní přírodu. V
prvním nadzemním podlaží najdete dalších pět místností. Tento dům
nabízí nejen dostatek prostoru pro vaši rodinu, ale také možnost
přizpůsobit interiér vašim vlastním představám a potřebám. Střecha
s novou střešní krytinou Satjam poskytuje ochranu před nepříznivými
vlivy počasí. Dům je vybaven plastovými okny. Cena k jednání.

CENA: (za nemovitost) 3 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 154

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2601987

Prodej samostatného RD, 200 m2, Orlová, Lutyně (okres Karviná)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 200

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tichý Vítězslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


